pengendalian terhadap pelaksanaan program khusus pemerintah yang 

berkaitan dengan Polri. 

Gambar 1.1. Struktur Organisasi Astamaops 

Sumber : Polri.go.id 

Jumlah personel Stamaops Polri pada bulan April tahun 2025 sebanyak 179  

(seratus tujuh puluh sembilan) personel yang terdiri dari  118 anggota Polri dan 61 

PNS, dengan Daftar Susunan Personel (DSP) sebanyak 223 (dua ratus dua puluh 

tiga) personel.                                                                   

Tabel 1.1 

Rekap jumlah Anggota dan PNS Polri Stamaops Polri 

Tahun 2021 s.d. 2025 

No Kategori 2021 2022 2023 2024 2025 

1 Anggota Polri 108 106 116 110 118 

2 PNS 79 70 66 62 61